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Z zewnątrz nie widać ogromnej skali zniszczeń, jakich dokonał w dużym budynku
wielorodzinnym w Rudzienicach pożar, do jakiego doszło tam w minioną sobotę.
Uszkodzony został dach i elektryka, a mieszkania są zalane. Akcję pomocy dla dziewięciu
rodzin zamieszkujących budynek organizuje rada sołecka miejscowości we współpracy z
lokalną parafią.

W wyniku sobotniego pożaru na szczęście nikt nie ucierpiał, ale straty materialne są ogromne.
Inspektor nadzoru budowlanego wydał całkowity zakaz użytkowania budynku. Wiadomo jednak, że
po remoncie będzie się on ponownie nadawał do zamieszkania.

- Z naszej strony zapewnimy środki na remont dachu. Mieszkańcy mogą liczyć także na doraźną
pomoc z Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej - zapewnia wójt gminy Iława Krzysztof Harmaciński.

Potrzebną pomoc organizują także sąsiedzi dziewięciu rodzin poszkodowanych w wyniku pożaru.

- Mieszkańcy są otoczeni opieką, obecnie przebywają u swoich rodzin - mówi zaangażowana w akcję
pomocy radna Zofia Fota. - Bardzo potrzebne są środki finansowe na przeprowadzenie niezbędnych
remontów tak, by mieszkańcy mogli wrócić do swoich domów.



Niestety tylko jedno z mieszkań było ubezpieczone, a budynek zamieszkują skromne rodziny.

- Ich postawa jest bardzo budująca. Poszkodowani nie są roszczeniowi, kilka osób powiedziało nam,
że poradzi sobie samodzielnie i by pomóc innym, bardziej potrzebującym - dodaje Zofia Fota.

Choć o pomoc nie jest łatwo prosić, wiadomo, że jest ona bardzo potrzebna. Mieszkania zostały
zalane, a w budynku nie ma obecnie prądu i ogrzewania. Zniszczone są podłogi, ściany, meble, w
domu panuje wilgoć. Wszystkie osoby, które chciałyby wesprzeć poszkodowane rodziny, prosimy o
przekazywanie wpłat na numer konta lokalnej parafii, która wspólnie z radą sołecką Rudzienic
koordynuje zbiórkę. Ważne, by do przelewu dodać dopisek "dla poszkodowanych w pożarze". Środki
zbierać będzie także Caritas. Zbiórka prowadzona będzie w parafii w Rudzienicach w najbliższą
niedzielę po mszach świętych.

POMOC DLA RODZIN Z RUDZIENIEC POSZKODOWANYCH W WYNIKU POŻARU (numer konta):

Parafia Rzymsko-Katolicka Matki Bożej Królowej Polski
ul. Parkowa 12
14-204 Rudzienice
Nr konta: 61 8831 0002 2001 0009 8430 0001
Bank Spółdzielczy w Iławie
Z dopiskiem: dla poszkodowanych w pożarze.
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